
087

P.P.レポートファイルA4 レポートファイル
レターファイル

p.145

p.117 p.125 p.105

ぴったりすっきりホルダー 紙製クリアーホルダー

長3

長4

洋2

名刺

p.136 p.138 p.146

p.122 p.124p.123

p.131 p.145
p.128
p.132
〜

p.130 p.129

p.136
p.137

p.121 p.113

p.120p.119
p.119

p.113
p.117
〜

セノバス EX
セノバス

セノバスエコノミー
間伐材 セノバス

セノバス EX PP

p.116

p.116

p.115

p.125

p.121

p.123
p.146

A3-EA4-S

名刺用ホルダー

背幅伸縮フラットファイル

書類の量に応じて背幅を自在に変更可能。

抜き差し簡単、しっかり保管。

穴あけファイリングの超定番。

フラットファイル

レポートファイル レターファイル

とじ込表紙

綺麗なカラーで
書類を識別管理。

簡単に書類がとじられる。

ビジネスに欠かせない名刺を整理。

書類や小物類を一緒に保管。持ち運びに便利。

クリアーホルダー

用途に合わせて選べる。 プラスチックの使用量を
70％以上削減。

封筒にぴったり。
コンパクトサイズ。

厚手の表紙で倒れにくい。

プレゼンテーション用ファイル

クリアーファイル溶着式

書類が落ちにくいヨコ入れタイプ。こだわりのポケット。

ケースファイル個別 /カットフォルダー

キャビネットに書類を効率的に整理。丈夫なPP製の個別フォルダー。 見出しとカラーで簡単に分類。

フラットファイル

２リングファイル

A4-S
ワイド

用
紙
に

穴
を
開
け
て
フ
ァ
イ
リ
ン
グ

用
紙
に

穴
を
開
け
ず
に
フ
ァ
イ
リ
ン
グ

透明ポケットファイル

ケースファイル

2リングファイル
スーパーエコノミー

2リングファイル
ワイド表紙

収容力抜群。

フラットファイル
厚とじ1000

フラットファイル
厚とじ300

フラットファイル
広がる厚とじタイプ

4穴／パンチ穴付／パック品／厚口／
高透明（角R）／インデックス付／
クリアーホルダー

個別フォルダー

PP個別フォルダー+ 間伐材 個別フォルダー ハンガーフォルダー

プレゼンテーション書類に最適。 タフに使えるPP表紙。

高透明カラークリアー
ホルダー

スライドクリップファイル

既成印刷フラットファイル
エコノミーフラットファイル

背補強フラットファイル

抗菌フラットファイル
フラットファイル
PPフラットファイル
間伐材 フラットファイル

クリアーファイル 
スーパーエコノミータイプA4（ヨコ入れ）

スーパーエコノミー
クリアーファイル+

シンプルカードホルダー
名刺ホルダー

つづりひもで厚さは自在に調節。

ファイル・バインダー

約1〜300枚 約300〜1000枚

とじ方から探す 充実のラインナップで、欲しいファイルが見つかります！

とじ込表紙

A4-S A4-SA4-S

A4-S A4-S A4-S

A4-S

A4-E A5-E
統一伝票

A4-S

A4-S

A4-S A4-S A3-E A4-E A5-E
統一伝票

A4-S

A4-E A5-E

B4-E B5-E B6-E

A3-E A4-E A5-E

B4-S B5-S B6-S

A3-S A4-S A5-S

統一伝票 マニフェスト

A4-S

B5-S

A4-S
ワイド B6-E

B5-E

B4-E

A4-E

A5-E

A3-E

A4-S

A4A4 A4

A4

B5-E

B4-E

A5-E

A4-EA3-EA4-E

A4-E

B4A4

A5-E

B5-SA4-S

B5-E

A4-E

B4-S

B4-E

A3-E

2
2
2
2
22
2
22
2

22
2
22
2
22
2

2

2
2
2
2
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